Протокол Совета ИВО 14 сентября 2023 г.
                             подразделения ИВДИВО Европа
Утверждаю Чумак Елена 14.09.2023г
Присутствовали  14 Аватаров Совета ИВО:
1. Чумак Елена
2. Ненс Наталья
3. Омельянчук Валентина
4. Мясникова Лариса
5. Будрина Татьяна
6. Кузнецова Жанна
7. Овчаренко Наталья
8. Чабанец Александра
9. Гаджиева Дина
10. Пигузов Генадий
11. Каримов Борис
12. Брагина Анна
13. Шилкова Антонина
14. Ильницкая Ольга

Состоялись:
1.Изменение Столпа подразделение, вхождением новых компетентных Шилковой Антонины и Ильницкой Ольги.
2.Чумак Елена провела две практики
	1.. Стяжание 1024 Ядер Синтеза и 1024 Ядер Огня архетипов материи. Стяжание Нового Рождения в ИВДИВО каждого Образом и Подобием Изначально Вышестоящего Отца 1025-архетипически. Стяжание Рождения Свыше 1024-архетипически ИВДИВО на несколько веков.

	2.Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения в Ля-ИВДИВО Метагалактикой Человека-Посвящённого 42-м архетипом ИВДИВО. Стяжание единого Ядро Огня Синтеза Ля-ИВДИВО Человеком-Посвящённым. Стяжание Человека-Посвящённого Ля-ИВДИВО Метагалактики. Стяжание Рождения Свыше Человека-Посвящённого Си-ИВДИВО  Метагалактики 43-го архетипа ИВДИВО. Стяжание 4094-х Частей 8-рицы Человека-Посвящённого Си-ИВДИВО Метагалактики собою от Человека до Отца ИВО 8-рично синтезфизически Должностно Полномочного ИВДИВО. Стяжание 4096 Синтезов ИВО Отца с развёртыванием Частей в Теле Человека Посвящённого Си-ИВДИВО

	3.Обсуждали  дежурство в зданиях подразделения--- Некоторые Служащие не добросовестно выполняют это поручение и не выходят на дежурство, не реагируют на звонки .Каримов Борис предложил лично связываться  с тем ,кто следующий по графику,но это не помогает, тк они не отвечают на звонки.Наталья Ненс предложила исключить их из графика дежурства

	Вопрос ЭП Подразделения---------Кто сможет открыть счет для подразделения ? Лариса Мясникова имеет гражданство Грузии и стяжала поручение и обещала открыть счет.

[bookmark: _GoBack]Составил ИВДИВО-секретарь  МясниковаЛариса